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R (n=504) 8.5%] -2% 3.2 1.8%]  20.6% 0.2%] 12.3% 109 1.2% 71.3% .2 0.2% 9.4 00.0%]
X (n=210) 8.6% 4.8% 1.9 1.9%] 15.2% 7.6% 124 7.6% 3.8% 9.0 9% 5.2 00.0
PEMX(=218)] 262%] 13.8% 0.9 2.3%]  19.3% 0.9% 1.8% 6.9 0.5% 0.5% 6.4 A4 4.2%| 100.0
ZEHX(N=166) 7.2%]  38.6% 10.2% 6.6% 1.8% 6.0% 2.4 0.6% 6.0 .8 0.6% 8.1%| 100.0
SHhEF #X (n=18) 16.7%]  22.2% 5.6% 5.6% 56 56 38.9%| 100.0
[ E(n=37) 18.9% 2.7% 2.7% 2.7%  27.0% 16.2% 2.7 5.4 21.6% 100.0

0% 20% 40% ‘ 60% o 80% 100%

&k (n=1,153)

1.2% 1.2%0.2%

KL X (n=504) 3.21 12.3% g 19.4%

| 1.9% 1.9%

WE X (n=210) 4.8% 15.2%
PFIEHR(n=218) 14.2%
|
Z A X (n=166) 18.1%
| |
hErih X (n=18) 22.2% (Xi1Y 5.6% 5.6% 5.6%
[ \ \ \
s RILmA M ImT " KOHET R EEHET EQHT R EHET
=&BFET  =mREH " XEMRET "EERTE "0 3] EEE
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(5]

o FAITRS L. 29 BT - 40~49 7% - 50~59 % - 60~69 mEid [EKZHET]. 30~39 miE
[&#HEML 70 mULEE TRIUTAL OEIEAREEL,

0 40~49 RIFMDERIZESR, TRILTTAI TOEWVILARBIEL,

o 40~69 mI& 10%LLE T/ TEMIZE L TWS, T 49 RUTO 10%IE TE&FEM
T. B9 RUTD 10% N KREET] TELNVMPE LTS,

SRR RPN | e | KO | BREr | FEHM|LHEN|#FRG| AlRh |Semser| BERSGE] zofh | M) | WEE | A5
Y 209 125 23 36 200 6 112 102 24 9 83 16 2 206 1,153
29T 9 8 1 8 5 12 6 4 17 90
30~395% 1 7 2 1 3 1 22 24 2 10 22 115
40~495% 4 28 3 3 39 22 30 5 3 26 6 29 208
50~595% 3 23 1 8 28 1 0 15 2 2 5 1 1 24 144
60~695% 30 28 6 6 47 3 1 9 9 2 4 2 40 207
705% LA E 123 30 9 17 46 1 27 10 6 2 0 3 1 69 354
EEE 9 1 1 1 9 5 2 2 5 35

ER R N | TR | KORT | BeRAT |FBHFm|2EEN|&HRAG| ARt [emzi|BER:| zofh | & | ®EZE | &5t |
H£n=1,163) 8.19 10.8% 2.0% 3.1% 17.3% 0.5% 9.7% 8.8% 1% 0.8% 7.2 1.4% 0.2% 7.9 00.0°
29 L R (n=90) 0.09 8.9% il 20.0% 6.7% 13.3 6.7 4.4% 8.9 00.0°
30~395%(n=115 9.6 6.1 7% 0.9% 1.3% 0.9% 9.1%| 209 1.7 8.7 9.1 00.0
40~495%(n=208 6.7 3.5% 4% 1.4% 8.8% 0.6% 14.4 2.4% 4% 12.5 2.9% 39 00.0°
50~595%(n=144 9.0 6.0% 0.7 5.6% 94 0.7% 6.9% 10.4 1.4% 4% 10.4 0.7% 0.7% 6.7 00.0°
60~695%(n=207 14.5 3.5 2.9% 29% 22.7 1.4% 5.3% 4.3% 4.3 0% 6.8% 1.0 9.3%| 100.0
705 E(n=364)]  34.7 8.5% 2.5% 4.8% 13.0 0.3 7.6% 2.8% 1.7% 0.6% 2.8% 0.8% 0.3% 9.5% 100.0
O E(N=35) 25.7 2.9% 2.9% 29% 267 14.3% 57% 57% 43%] 100.0

0% 20% 40% 60% 80% 100%

£k (n=1,153)

297% LA T (n=90) 8.9% 16.7% 13.3% 6.7%

1.7% 09%  0.9% [ N T

-6.1% I 11.3% I 20.9% 8.7% 19.1%

1/4% 1.4% 2.4% 1.4%

40~497%(n=208) o 10.6% 14.4% . 13.9%

30~39/%(n=115)

50~597%(n=144)

60~697%(n=207)
0.3% |

13.0% 7.6% 2.8% 2. 19.5%
|

705% LA £ (n=354)

= KIWmA Mg Imm = KOHT R ERHT ~FBHH HHET

=&HET  =FRH SEIRMZET =EERFE = E Ot i3] EEE
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@51 B EIZEZSTLEID,

BEEREAE (TE. EXMAL. EMREL)
(X5
o WRATRS &, EEMRERCMOMRTE, TRIIFHI OEEARLEL,

o EEMRTE, N OFENREEL.

o WEHMKE, OMKRICEN AR OFEAKEEL., £, EHBXKIE, O#XIZH
N TXKOBT] DFEIENKREBL,
i RIUmA| N | oimm | AOR | Bl [EEHn|AaED|ABRR] flin |Semnmm| Bk 2o | & | Ees | &
T-Hét 480 98 10 71 131 1 53 44 33 7 53 10 162 1,153
ENTIECES 231 6 7 20 83 30 28 6 1 5 4 73 504
ﬁ?ﬂ;[ 89 5 7 16 2 11 23 6 4 29 210
PR HX 104 18 2 19 22 11 3 2 3 2 22 218
EEHHX 29 63 1 25 9 7 1 6 25 166
St %5 ih X 8 4 1 5 18
EEZE 19 2 1 3 2 1 1 8 37
EIRE RIITA|] NV | oiem | AOE | el [EBm|AaEn|&BRT] Alkn [=enzt| sk Z2ob | &Y | BEE | &
T4 & (n=1,153) 41.6% 8.5% 0.9% 6.2% 11.4% 0.1% 4.6 3.8% 2.9% 0.6% 4.6% 0.9% 4.1% 00.0!
R (n=504) 458 1.2 1.4% 4.0% 16.5% 6.0 5.6% 2 0.2% 3.0% 0.8 4.5% 00.0
W R (h=210) 42.4 2.4 3.3% 7.6% 1.0 5.2% 11.0% 2.9% 8.6% 1.9 3.8% 00.0!
HE#MX(n=218) 47.7 8.3% 0.9% 8.7% 10.1% 5.0% 1.4% 0.9% 6.0% 0.9% 0.1% 00.0!
ZHMX(n=166) 175 38.0' 0.6% 15.1% 5.4% 4.2% 0.6 3.6% 5.1% 00.0
SBEHMR(-18) | 444u 222 5% 77 3% 100.0%|
EMEZE (=37 51.4%| 5.4% 2.7% 8.1% 5.4% 2.7% 2.7% 21.6% 00.0%]
0% 20% 40% 60% 80% 100%
T2 {K(n=1,153) 8.5% |. 11.4% ) 4.6% 14.1%
1.2% 1.4% 1.2% 0.2% 0.8%
K Lt X (n=504) Il 16.5% d 3.0% 14.5%
\ | 2.4% 1.0% 1.9% \
WX (n=210) l 7.6% , 8.6% 13.8%
| | 1.4% 0.9% 0.9% |
FE R (n=218) 8.3% I- 10.1% B0 R 10.1%
0.6% 0.6%
ZA# X (n=166) 38.0% |- 5.4% (LA EEG 15.1%
thEFHh X (n=18) 22.2% 5.6% 27.8%
[ [ [ \ \
s RIUHA Mg wImE™ = KOHET REHET EBHT =EHEW
s Z¥EM  sARm ERMEET =@EEERSE =20t i3] EEE
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(£t ]
o FHTRD L. EOFRL TRIITRI DEIENTREEL,

o L9 MUK, 15%LULE THER] TEWVMIELTWS, £/, 39 mUTIE 10%LULE T&H
Bl TEWMELTLD,

© 30~39 % - 50~b9 miF. 10%LLLE "Ml TEWYZ LTS,
© 50~b9miE, MOFEKIZEEN TROHT] OFRIEA 10%ULELELE RTINS,

B [RINmA| VK | rem | KOR | Bl [Eafn|ZaEn|EaRD| Aknh [nmn k] €of | & | mes | &t
e 480 98 10 71 131 1 53 44 33 7 53 10 162 1,163
29R IR 29 5 1 14 16 3 3 5 1 12 90
30~395% 26 2 3 18 15 9 5 6 1 19 115
40~495% 68 8 3 33 7 15 8 2 17 2 24 208
50~595% 47 6 5 27 5 4 6 1 7 15 144
60~695% 94 7 3 1 15 3 6 8 2 13 2 33 207
70mELl b 195 28 3 27 23 1 6 5 2 2 5 4 53 354
EEE 21 2 1 1 1 2 1 35
B [ RILmA Nk [ e | KOE | Bk [Eafn|ZaEnh|EaRD| Alkn [Eanmn| k] o | w | wmes | A
H&n=1,153) 41.6 8.5 0.9 6.2% 1.4% 0.1% 4.6% 3.8% 2.9 0.6% 4.6% 0.9 4.1% 00.0
295 AR (n=90) 32.2 5.6 1.1% 1.1% 5.6% 17.8% 3.3% 3.3% 5.6% 1.1 3.3 00.0
30~397%k(n=115 22.6 10.4% 0.9 2.6% 5.7% 13.0! 7.8% 4.3% 5.2% 0.9% 6.5 00.0
40~497%(n=208 32.7 8.7% 0.5 6.3% 5.9% 3.4 7.2% 3.8 1.0% 8.2 1.0% 1.5 00.0
50~597%(n=144 32.6% 11.1 0.7% 10.4% 8.8% 35 2.8 4.2% 0.7 49 0.4 00.0
60~697%(n=207 45.4 8.2% 1.4 5.3% 7.2% 1.4 2.9 3.9% 1.0% 6.3 1.0% 59 00.0
70m%LL E(n=354) 556.1 7.9% 0.8 7.6% 6.5% 0.3% 1.7 1.4 0.6 0.6% 1.4 1.1% 5.0 00.0
#E[EE(n=3b) 60.0° 5.7 2.9% 2.9% 29 5.7 2.9% 7.1 00.0
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0.9% 9 Q%1 0.6% 0 99
& h(n=1,153) 8.5% - 4.6% 4.6% 14.1%
1.1% [1.1% 3.3% 1.1% |

29i% LA T (n=90) 5.6% I 15.6% 17.8% 5.6% 13.3%

0.9% | | 0.9%

30~397%(n=115) 10.4%

15.7% 13.0% 5.2% 16.5%
0.5%

1.0% 1.0% |
15.9% : i 8.2% 11.5%
| 0.7% \ 2.8% 0.7% |
11.1% 18.8% 3.5% LYY 10.4%
\ . 1.4% 2.9% 1.0% 1.0% |
7.2% 6.3% 15.9%
| 0.8%  0.3% 1.7%|1.4% 0.6%0.6% 1.4%1.1%

40~ 497%(n=208) 8.7%

50~59/%(n=144)

60~69%(n=207)

705% LA £ (n=354) 7.9% - 6.5% ‘ 15.0%
|
= RILmA & Im = KT R EEHET EQAHT CELZHET
EE&BET  =EE®H TREMZET "EERTE "0 3] EEE
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51 BUMIEFEIZEZTLEI N,

CR&Fm (BFTAM. BHEEBRMKG L)

(< 50]

o WXFITRD L, EHMREZRMMOMXTE, TRILTRN] OFEARIEL., B&F,. #
BERZELYHKRELHE2TWND,

o EEMXTE, VNMEH] OBRIENREE. RWT TKAH] OEIEAE<E>TWD,
o RIUMXEFE, tOMKISEN THKRAET] OBEAKRLEL,
o WERMKE, mOMKISEN TAIRT] OEEARLEL,

R RINTHA[ VB | Team | KAOB] | ey [EEIm|AaEn|&pEm] Allin |ermnme | s=ion] zofh | %y | mes | &at
HeR 72 71 3 46 94 1 4 22 30 1 9 10 134 1,153
ALK 31 5 1 15 70 2 18 5 3 4 63 504
S 14 2 1 4 1 4 23 1 2 2 21 210
PE X 172 4 8 11 1 4 18 218
| 25 FH b X 55 57 21 4 1 1 4 23 166
R it X 13 1 4 18
MEEE 21 2 2 1 5 1 5 37
H&n=1,153) 63.1% 6.2 0.3% 4.0% 8.2% 0.1% 0.3% 1.9% 2.6 0.1% 0.8% 0.9% 1.6% 00.0%
AL #X(n=504) 63.1% .0 0.2% 3.0 13.9 0.4% 3.6% 1.0% 0.6% 0.8% 2.5% 00.0%
[ E R (h=210) 71.0%] 0% 0.5 1.9 0.5% 1.9% 11.0 0.5% 1.0% 1.0% 0.0% 00.0%|
HEMX(n=218) 78.9%| .8 3.7 5.0 0.5 1.8% 8.3% 00.0%|
ZHA#X(n=166) 33.1% 34.3% 12.7 2.4 0.6% 0.6% 2.4% 13.9% 00.0
B (n=18) 72.2% 5.6% 22.2% 00.0
A E(n=37) 56.8% 5.4% 5.4% 2.7% 13.5% 2.7% 13.5% 00.0°

0% 20% 40% 60% 80% 100%
0-3%——0:1%-0-3%1.9%0.1%0-8%.0,9%
2K (n=1,153) 6.2% ‘ 8.2% 11.6%
| | 1.0% 0.2% 0.4% 1.0%0.6%0.8% |
Rl R (n=504) 13.9% . 12.5%
\ \ | 1.0%0.5% 0.5% 1lo% 0.5%1.0% 1.0% |
MR (n=210) 10.0%
\ \ . 0.5% 1.8% |
PR X (n=218) IS.O%I 8.3%
\ \ 0/6%0.6% 2.4% \
F AR (n=166) 34.3% -.4“ 13.9%
hEr K (n=18) 5.6% 22.2%
\ \ \ \ \
" RILmA & v IET™ " KO#ET KSR HT EFEHHT =E£HET
= ZHERT  =wRH " ERIRMEET BERE =0t i3] EEE
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(£t ]

o FEBITR L, EOFERE TRILUTAI OBIEAREEL, BlElE, ZERR KLY HFKREL
Lo TWL3,

© 29RUUT - 50~b9 L. 10%LL L THEAT] TEWNVME LTS,

ERE [ RImA] VR | TEmm | KOE | Bl [FRkn|AaEh|ABED| allin | Rk Bk 2ot | & WEL | Bt
hak 728 71 3 46 94 [ 4 22 30 1 9 10 134] 1,153
295 LT 57 4 3 9 1 2 2 2 90
30~395% 79 2 < 10 4 3 3 115
40~49% 138 i3 i 5 15 [ 7 7 70 [ [ 5] 208
50~595% 86 7 7 20 2 2 1 2 7 144
60~695% 119 16 7 20 4 10 3 1 27 207
TOR LIt 228 27 7 17 16 i 5 5 i [ 6 46] 364
REE 21 2 i 3 4 4 35
EREE [ RImA] VR | T | AOE | Bl [FOrn| AR h|ABED| allin |ERnken] k] 2otk | & ®EE | At |
HRAN=1.163) | 63.1% 62 03%] 40 82 01%[ __03%  1.9% 26 0.1% 08 0.9% 1.6%]_100.0
295 LL R (n=90) 63.3% 4.4 3.3% 10.0% 1.1% 2.2% 2.2% 3.3% 00.0
30~39%(n=115 68.7% 1.7% 3.5% 8.7 3.5 2.6 1.3% 00.0
40~492%(n=208] _ 66.3 63 05%] 2.4 77 05% 054 34 48 05 05% 7.2%_100.0
50~59z%(n=144 59.7 49 4.9% 13.9 1.4% 4 0.7 1.4 1.8 00.0
60~69%(n=207 575 7.7% 3.4% 9.7 9 4.8% 1.4 0.5% 3.0 00.0
7020 F(n=354) 644 76 03%| 484 45 03% 4 14 0% _ 03W _ 1.7% 3.0%_100.0
A E(n=3b) 60.0 5.7 2.9% 8.6% 11.4 1.4 00.0
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0-39 0-1%0.3%1.9%0.1%0.8%0.99
£ {K(n=1,153) 6.2% ‘l 8.2% 11.6%
3.3%  1.1%2.2%2.2% |
297% LA T (n=90) 4.4% 10.0% 13.3%
1.7% \ 2.6% \
30~397%(n=115) 8.7% 11.3%

0.5% 2.4% 0.5% 0.5% 0.5%0.5% |

40~ 495(n=208) 6.3% |I 7.2% 7.2%
\ 1.4%1.4%0.7%1.4% |
50~598%(n=144) 4.9%. 13.9% 11.8%
\ 1.9% 1.4%0.5% \
60~ 69%(n=207) 7.7% 9.7% 13.0%

\ 0.3% 0.3% 1.4% 1.4%0.3% 0.3%1.7%

7.6% ‘.4.5%. 13.0%

707% 2Lk (n=354)

» KIWmA Mg ©iImEm = KOH#T PR EHT sEFBHH  AHET

=&#FET  =EAEN SERRMZET "BERT " 20 Ei:3)] BOE
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7 51 “‘“L\l’r@latif: ECTLETA.
G ~
BEL (Bpx. Sme. HER. HEGRLE)
(#X51]
o HXBITRD L, ERBREZRMBOBXTIE, TRKILTRHI OFEL/REEL,
o EEHMXTE, NMEml OBlENRLE . RVT TKOB] OFEAELE>2TWS,
o LoXE, 10%LE T&EEM] TEWMIZLTWS,
o BRI OHMK T, 10%UE BERSE] 2FALTWNS,

FEE N4 RITHA] N&h | TEgm | AOE | paely [EOFm|AaEn|&pRD] allh [Ermmel| =ik 2ot | &y | mEE | &
ek 301 66 17 59 105 3 221 56 21 119 33 1 151 1,153
PN 129 2 12 17 57 110 32 3 52 15 1 74 504
B 64 3 1 4 13 34 14 16 25 8 28 210
SPIE X 69 14 2 12 20 43 9 1 23 5 20 218
| 25 FH #h X 23 42 25 9 3 23 1 17 4 19 166
S EF ith X 6 4 2 1 5 18
EAEES 10 1 2 1 6 9 2 1 5 37

S Rilim A ’J\&Tﬁ ST | AOE] | el |[EOfm|AnEm|amEm] alkm [oamm | meikon] ot | %y | ®E= | &
he((n=1,163) 26.1% 1.5% 5.1 9.1% 0.3%|] 19.2% 4.9% 1.8% 0.3% 29 0.1% 3.1%| 100.0%
Rl (n=504) 25.6% 0.1 2.4% 3.4 11.3% 21.8% 6.3% 0.6% 0.3% 3.0% 0.2% 4.7% 00.0%
[ E R (n=210) 30.5%] 1.4% 0.5% 1.9 6.2% 6.2% 6.7% 7.6% 1.9% 3.8% 3.3% 00.0%|
PEMX(N=218)]  31.7%] 6.4 0.9% 5.5 9.2% 9.7% 4.1% 0.5% 0.6% 23 9.2%] 100.0%|
X AR (=166) 13.9% 25.3% 15.1 5.4% 1.8% 3.9% 0.6% 0.2% 2.4% 11.4% 00.0
B X (n=18) 33.3% 22.2% 1.1% 5.6% 27.8% 00.0
A E(n=37 27.0% 2.7% 5.4% 2.7%  16.2% 24.3% 5.4% 2.7% 13.5%| 100.0

0% 20% 40% 60% 80% 100%

M 24K(n=1,153)

0.4% 2.4%

1.4% 0.5%1.9% |

KL X (n=504) 14.7%

R HR (n=210)

PFIRHK(n=218)

ZHMX(n=166)

mEF X (n=18)

SN Mg CiLImm * KOHT HRERHET "FBAHAH " LHEM
=&HERT  eAAEN FERRMZET "BERTE " EOfh 5 ROE
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(£t ]

o FIRBITRES L 29FUT - 60 L LEIE TRILTAI OEEARZREEL. 30~b9 % - 70 =
PEix TEHET] OBEIMZREEHE>TILS,

o FOERD 15%LULE T8HEMI TEWNVMZE LTS,

o 30~39mlF. MOERICEN TRILTAL OBIEMENA, BERT] OFIENMEOFERIC
ERTIEREIZE L,

SRR R N | e | KO | BREr | FEHG|LZEEN|#FRG| AlRd |Semnser| BERSE] zofh | M) | WEE | A5
Y 301 66 17 59 105 3 221 56 21 119 33 1 151 1,153
29T 19 1 2 2 11 1 18 4 17 3 10 90
30~395% 10 7 3 8 26 15 1 27 1 17 115
40~495% 35 11 3 6 25 1 41 17 6 38 3 1 21 208
50~595% 27 7 3 1 14 34 7 2 17 6 16 144
60~695% 64 15 3 6 18 37 7 7 13 5 22 207
705% LA E 135 24 5 8 23 1 56 6 3 7 14 62 354
EEE 11 1 1 3 6 9 1 3 35

ER R N | TR | KORT | BeRAT |FRHFm|2EEh|&HRG| ARt [emzi|BER| zof | MR | ®EZE | &5t |
H£n=1,163) 26. 5.7% 1.5% 51% 9.1% 0.3% 19.2% 4.9 1.8% 10.3% 2.9% 0.1% 3.1% 100.0
2958 AR (n=90) 21. 1.1% 2.2% 2.2% 12.2 1.1%  20.0% 4.4 2.2% 18.9% 3.3% 1.1%] 100.0
30~395%(n=115 8. 6.1 2.6% 7.0 22.6% 13.0 0.9% 3.5% 0.9 4.8% 100.0°
40~495%(n=208 16.8 5.3% 1.4% 2.9% 12.0 0.5% 19.7% 8.2 2.9% 18.3% 1.4% 0.5% 0.1%] 100.0
50~595%(n=144 18.8 4.9% 2.1 7.6% 9.7 23.6% 49 1.4% 11.8% 4.2% 1.1%| 100.0
60~695%(n=207 30.9 7.2 4% 1.7% 8.7 7.9% 3.4 3.4% 6.3% 2.4 0.6%| 100.0!
705%Ll E(n=364)]  38.1 6.8% 4% 51% 6.5 0.3% 5.8% 1.7 0.8% 2.0% 4.0% 7.5%] 100.0
O E(N=35) 314 2.9% 29 8.6% 17.1 25.7% 2.9% 86% 100.0

0% 20% 40% 60% 80% 100%

M EKR(n=1,153)

2975 LA (n=90)

30~39m%(n=115)
| 1.4%2.9%
5.3% I 12.0%
| 2.1%

40~ 497%(n=208)

50~597%(n=144)
60~ 69/%(n=207)

0.3% .7%0.8% 2. |
705% LA £ (n=354)

= KIWmA Mg Imm = KOHT R ERHT ~FBHH HHET

=&HET  =FRH SEIRMZET =EERFE = E Ot i3] EEE
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7. RIUTFADEAPT IIZDNT

54 MEMITHT, RIUTHEBAHEIELEEBNETH,
€:15S1))

o WXRATREZE, RIUMRARE BHOHDIEEEERS ] EAAE . PEMK - XHEM
XAEDL BH0H2EEEFEE>TLAELD] EIEAEL BT,

o LML 60%BUEABNDHLELEER2TWND,

EIRE EIH) W VZ RN ‘EEZE &5t
meK 792 248 1 112 1,153
AL X 374 81 1 48 504
3 B X 147 47 21 210
S #h X 133 63 20 218
EHMX 104 48 14 166
St B ih X 14 3 1 18
EAE 20 11 6 37

EIRE EIH) WLV Z RN ‘EEZE =i
meAn=1,153) 68.7% 21.5% 0.1% 9.7%| 100.0%
AL X(n=504) 74.2%  16.1% 0.2% 9.56%|] 100.0%
WEMX(Nn=210) 70.0%]  20.0% 10.0%] 100.0%
PEMX(=218) 61.0%  28.9% 10.1%] 100.0%
ZHA#X(n=166) 62.7% 28.9% 8.4%| 100.0%
B X (n=18) 77.8%  16.7% 5.6%| 100.0%
R ZE0=37) 541%]  29.7% 16.2%] 100.0%

A2 {A(n=1,153)

0.2%
R R (n=504) 16.1%
WRHE(n=210)
PR R (n=218)
AR (n=166)
B U R (n=18) 16.7%

SIELY CLDWR CERY RERE
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(5]

FWMHTRD L. 29 RUTHRDY (BHDHLELEERS ] BlerE <. 60~69 mA&RH
EHDOHdELEEB>TUVRN] BIEAEE>TWNS,

EDFERE 0%BULABHIDHDELELR>TLS,

EIRE EIR W Z Eiigo) EOE =k
DI 792 248 1 112 1,153
2% LLT 73 15 2 90
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